
Aangesloten bij het Actieplan FLOT

Topsportcoördinatoren
onderwijsinstellingen

Regio Onderwijsinstelling WO/HBO Locatie(s) Voornaam Achternaam E-mail

Noord Hanzehogeschool Groningen HBO Groningen Arjan Taaij a.taaij@pl.hanze.nl

Hogeschool Van Hall Larenstein (VHL) HBO Leeuwarden Tjitske Keidel tjitske.keidel@hvhl.nl 

NHL Stenden Hogeschool  HBO Leeuwarden Linda van der Zee linda.van.der.zee@nhlstenden.com

Hermien Moning hermien.moning@nhlstenden.com

Rink Glazema Rink.Glazema@nhlstenden.com

Rijksuniversiteit Groningen WO Groningen Cees Reitsma c.r.reitsma@rug.nl 

Noord-west Hogeschool van Amsterdam HBO Amsterdam Dennis van Vlaanderen topsport@hva.nl

Rebecca Krikke topsport@hva.nl

InHolland HBO Haarlem Dorine den Herder dorine.denherder@inholland.nl

InHolland HBO Alkmaar Ingrid Baars ingrid.baars@inholland.nl 

Universiteit van Amsterdam WO Amsterdam Marjan Kuiper j.m.kuiper@uva.nl 

Vrije Universiteit Amsterdam WO Amsterdam Brechje Tijssen topprestatie.soz@vu.nl

Oost Aeres Hogeschool HBO Dronten, Almere Elly van Putten e.van.putten@aeres.nl

Hogeschool van Arnhem en Nijmegen HBO Arnhem, Nijmegen Lotte Visschers lotte.visschers@han.nl 

Alja Huibers Alja.Huibers@han.nl

Martine Willemsen martine.willemsen@han.nl 

Saxion Hogeschool HBO Apeldoorn, Deventer, Enschede Cora Noorloos c.noorloos@saxion.nl

Windesheim HBO Zwolle, Almere Marc Hilbrands topsport@windesheim.nl

Radboud Universiteit WO Nijmegen Sofie van Breemen topsport@dsz.ru.nl 

Wageningen Universiteit WO Wageningen Henri ten Klooster henri.tenklooster@wur.nl 

deanforstudents@wur.nl

Metropool Haagse Hogeschool HBO Den Haag, Delft, Zoetermeer Niels Emonts n.a.emonts@hhs.nl 

Hogeschool Leiden HBO Leiden Sheratee Marlin studentsupport@hsleiden.nl

Jasper van Viegen studentsupport@hsleiden.nl

Hogeschool Rotterdam, m.u.v. opleiding 
SM&M

HBO Rotterdam Serge Feldmann topsport@hr.nl

Jaben Kortland topsport@hr.nl

Eva Kuikman topsport@hr.nl

Hogeschool Rotterdam, opleiding SM&M HBO Rotterdam Niels Hardeveld n.hardeveld@hr.nl

Mounir el Ouazizi m.el.ouazizi@hr.nl

InHolland HBO Delft, Dordrecht, Rotterdam Reinder Smid reinder.smid@inholland.nl

Erasmus Universiteit WO Rotterdam Rebekka de Kogel-Kadijk topsport@erasmussport.nl 

Jenny Dijkstra studentendecanen@eur.nl

Technische Universiteit Delft WO Delft Olga Peters o.peters@tudelft.nl

Universiteit Leiden WO Leiden Alida Olijve a.k.olijve@sea.leidenuniv.nl

Utrecht Hogeschool Utrecht HBO Utrecht Lenneke de Jeu-stel topsport@hu.nl

Brigitte  van Barneveld topsport@hu.nl

Universiteit Utrecht WO Utrecht Eva Beeftink elitesports@uu.nl

   

Zuid Avans Hogeschool HBO Breda, Den Bosch, Tilburg Leontine Thelissen lpmm.thelissen@avans.nl 

Fontys Hogescholen HBO Bergen op Zoom, Eindhoven, 
Helmond, Maastricht, Nijmegen, 
Rotterdam, Sittard, Den Bosch, 
Tilburg, Utrecht, Veghel, Venlo

Dirma Eisenga topsportbeleid@fontys.nl 

HZ University of Applied Sciences HBO Vlissingen, Terneuzen Marian de Waard m.de.waard@hz.nl 

Open Universiteit WO Heerlen Meike van Genk meike.vangenk@ou.nl

Kirby de Bock kirby.debock@ou.nl

Maastricht University WO Maastricht Koen Kroon koen.kroon@maastrichtuniversity.nl 

Algemeen 
e-mailadres

umtopsports@maastrichtuniversity.nl

Technische Universiteit Eindhoven WO Eindhoven Misha Latuhihin m.latuhihin@tue.nl

Patricia Veling p.h.veling@tue.nl

Tilburg University WO Tilburg Ferenc Jongejan dualcareer@tilburguniversity.edu

Daan Faasen dualcareer@tilburguniversity.edu

#wewinnenveelmetsport


